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 Yrityssalo lähestyi alkuvuodesta 2020 kaikkia Varsinais-Suomen seutukuntia
tavoitteena valmistella koko Varsinais-Suomen kattava maaseudun yrityksiä
tukeva hanke Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman hankehakuun.
Hankkeella haluttiin tukea maaseudun teollisuusyritysten kehittämistoimintaa
temaattisena fokuksena hiilineutraalisuuden edistäminen.

 Hiilineutraalit ratkaisut Varsinais-Suomessa 2020-2022 -hankkeessa lähtökohtana
on varsinaissuomalaisten teollisten alihankintayritysten ja teollisuuden
palveluyritysten kehittämistoiminnan ylläpitäminen ns. aktivoinnin keinoin sekä
yritysten toimintaedellytysten ja kilpailukyvyn parantaminen. Hanke ylläpitää
jatkuvaa vuoropuhelua maaseutualueen yritysten kanssa tavoitteenaan löytää
toteutuskelpoisia ratkaisuja, joilla tuetaan yritysten kehittämistoiminnan
etenemistä ja kasvun jatkuvuutta. Hanke selvittää yritysten kehittämistarpeita ja
kasvun haasteita/esteitä sekä ennakoi tulevaisuuden kehityssuuntia
syvähaastattelun keinoin. Tiedot ovat hyödynnettävissä jatkokehittämiseen ja
uuden EU-ohjelmakauden sisältöjen valmistelussa. Uusinta tietoa jaetaan
avoimissa tiedonjakotilaisuuksissa sekä innostavissa round table -keskusteluissa.
Tavoitteena on verkostoituminen yli rajojen ja vertaisoppimisen edistäminen ja
hyvien casien ja best practises -esimerkkien jakaminen esimerkiksi
energiakävelyjen muodossa.

 Mikäli hanke toteutuu, sitä hallinnoi Yrityssalo. Hankkeen osatoteuttajia ovat
Kemiönsaaren kunta ja Ukipolis. Hankekumppaneita ovat Paraisten kaupunki,
Loimaan kaupunki ja Pöytyän kunta. Hankkeen kesto on 1.8.2020-28.2.2022 ja
koko hankkeen budjetti on 349 796 euroa.

 Turunmaan osalta on sovittu, että hankkeen varsinainen osatoteuttaja tulee
olemaan Kemiönsaaren kunta ja Parainen toimii hankekumppanina.
Kemiönsaarella ja Paraisilla tulee olemaan yhteinen kokopäiväinen
projektihenkilö, joka vastaa hankkeen toteutuksesta toimien kahden kunnan
alueella yhtä suurella työpanoksella. Projektihenkilön työnantajana tulee
toimimaan Kemiönsaaren kunta. Turunmaan osuus hankebudjetti on yhteensä
114 116, josta omarahoitusosuus on 22 823 (20 %). Paraisten kaupunki kattaa
omarahoitusosuudesta puolet eli 11 411,50 euroa.

 Hankkeessa ovat mukana kaikki Varsinais-Suomen seutukunnat.
Hankevalmistelussa nähtiin tärkeänä, että hankkeen myötä pystytään tarjoamaan
alueen yrityksille kehittämistukea nivelvaiheessa, EU:n ohjelmakauden



vaihtuessa. Hanke tulee olemaan yrityksille tukena myös poikkeusoloista
selviämisessä. Turunmaalla ei juurikaan ole aiemmin ollut teollisuusyritysten
tukemiseen suunnattuja hankkeita, joten hanke on seutukunnalle tarpeellinen,
uusi avaus teollisuusyritysten suuntaan. Hanke tukee Paraisten kaupungin
strategista painopistealuetta ”Lisää luovuutta ja yrittäjyyttä”. Hanke on myös
linjassa hiilineutraalisuuteen kaupungin omassa toiminnassa tähtäävän
toimenpiteen ”Askel kohti hiilineutraalia Paraista” kanssa.

Ehdotus Kaupunginhallitus päättää, että kaupunki osallistuu Hiilineutraalit ratkaisut
Varsinais-Suomessa 2020-2022 -hankkeeseen, mikäli se saa rahoituksen, ja varaa
hankkeelle 11 411,50 euron suuruisen rahoitusosuuden. Rahoitus katetaan
elinkeinopalveluiden hankebudjetista.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksianto Elinkeinopäällikkö, talouspäällikkö, hankekoordinaattori
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